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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN ZHANG Xuancheng VD SEVM Vevey 2013 R M 1.99999 409521 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA BALISSON Nathan SEN Neuchâtel 2014 R M 1.99999 471949 ja

DARRASSE Dimitri ZHR ZFC Zürich 2013 R M 1.99999 437417 ja

GLOANEC Robin FRB EEB Bulle 2014 R M 1.99999 519221 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

GER OLSCHEWSKI Jukka ZSZ FCZ Zug 2013 R M 1.99999 456316 ja

WESTHOLM KNEBEL Max ZSZ FCZ Zug 2014 L M 1.99999 459407 nein

  2 Starter (1 anwesend)
 

HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZHR ZFC Zürich 2013 R M 1.99999 457051 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI ANTONINI Gabriele TI LUG Lugano 2014 R M 1.99999 475113 ja

BACHMANN Emil ZSZ FGL Luzern 2013 R M 1.99999 472398 ja

BANTCHIK Oscar ZSZ FCZ Zug 2013 R M 1.99999 456310 ja

BUGNON Maxime BSL SEB Basel 2013 R M 1.99999 438147 ja

CALÒ Viktor TI LUG Lugano 2014 R M 1.99999 475142 ja

CHAMBRIER Nathanaël VA SES Sion 2013 R M 1.99999 423795 ja

CORNA Riccardo TI LUG Lugano 2014 R M 1.99999 470897 ja

CURCIO Riccardo TI LUG Lugano 2014 R M 1.99999 475152 ja

DIBOBES Peter ZHR ZFC Zürich 2013 R M 1.99999 440427 ja

DOUTAZ Joachim FRB EEB Bulle 2014 L M 1.99999 438084 ja

ENDERLI Cla Dumeni KB FCB Bern 2014 R M 1.99999 510628 ja

FRECH Benjamin KB FCB Bern 2014 R M 1.99999 500505 ja

HUBER Max VA SES Sion 2013 R M 1.99999 423824 ja

KATZENSTEIN Joshua-Johannes BSL SEB Basel 2013 R M 1.99999 438149 ja

KELLER Ben ZSZ FCZ Zug 2014 R M 1.99999 528902 ja

MARTINEZ Luca FRB EEB Bulle 2014 R M 1.99999 519225 ja

MELICIANI Leonardo TI LUG Lugano 2014 R M 1.99999 475173 ja

NOËL Guillaume VD SEVM Vevey 2014 L M 1.99999 431030 ja

PEER Samuel VA SES Sion 2013 R M 1.99999 467956 ja

PERINO MAZZANOVICH Sebastiano TI LUG Lugano 2014 R M 1.99999 475183 ja

RAIMONDI Louis ZSZ FCZ Zug 2014 R M 1.99999 448406 ja

SOMOV Nikity TI LUG Lugano 2013 R M 1.99999 454570 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

5 Nationen, 29 Starter (28 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 SUI CORNA Riccardo TI LUG Lugano M ja

T2. 1 99999 0.0000 SUI KATZENSTEIN Joshua-Johannes BSL SEB Basel M ja

T3. 1 99999 0.0000 SUI CHAMBRIER Nathanaël VA SES Sion M ja

T4. 1 99999 0.0000 CHN ZHANG Xuancheng VD SEVM Vevey M ja

T5. 1 99999 0.0000 SUI PEER Samuel VA SES Sion M ja

T6. 1 99999 0.0000 SUI SOMOV Nikity TI LUG Lugano M ja

T7. 1 99999 0.0000 GER OLSCHEWSKI Jukka ZSZ FCZ Zug M ja

T8. 1 99999 0.0000 HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZHR ZFC Zürich M ja

T9. 1 99999 0.0000 SUI CURCIO Riccardo TI LUG Lugano M ja

T10. 1 99999 0.0000 FRA DARRASSE Dimitri ZHR ZFC Zürich M ja

T11. 1 99999 0.0000 GER WESTHOLM KNEBEL Max ZSZ FCZ Zug M nein

T12. 1 99999 0.0000 SUI ENDERLI Cla Dumeni KB FCB Bern M ja

T13. 1 99999 0.0000 SUI ANTONINI Gabriele TI LUG Lugano M ja

T14. 1 99999 0.0000 SUI BACHMANN Emil ZSZ FGL Luzern M ja

T15. 1 99999 0.0000 SUI MARTINEZ Luca FRB EEB Bulle M ja

T16. 1 99999 0.0000 SUI DIBOBES Peter ZHR ZFC Zürich M ja

T17. 1 99999 0.0000 SUI MELICIANI Leonardo TI LUG Lugano M ja

T18. 1 99999 0.0000 SUI FRECH Benjamin KB FCB Bern M ja

T19. 1 99999 0.0000 SUI NOËL Guillaume VD SEVM Vevey M ja

T20. 1 99999 0.0000 FRA GLOANEC Robin FRB EEB Bulle M ja

T21. 1 99999 0.0000 SUI BUGNON Maxime BSL SEB Basel M ja

T22. 1 99999 0.0000 SUI RAIMONDI Louis ZSZ FCZ Zug M ja

T23. 1 99999 0.0000 SUI KELLER Ben ZSZ FCZ Zug M ja

T24. 1 99999 0.0000 FRA BALISSON Nathan SEN Neuchâtel M ja

T25. 1 99999 0.0000 SUI HUBER Max VA SES Sion M ja

T26. 1 99999 0.0000 SUI BANTCHIK Oscar ZSZ FCZ Zug M ja

T27. 1 99999 0.0000 SUI PERINO MAZZANOVICH Sebastiano TI LUG Lugano M ja

T28. 1 99999 0.0000 SUI CALÒ Viktor TI LUG Lugano M ja

T29. 1 99999 0.0000 SUI DOUTAZ Joachim FRB EEB Bulle M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Frau
Christine Waelle

ch_waelle(at)gmx.de
+41 77 463 39 01
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 28 Teilnehmende

1 Vorrunde
14.09. 12:45

28 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
14.09. 14:50

32er KO ohne Hoffnungslauf

28 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 14.09. 14:50

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 12:45 | Bahn 10

ALPTEKIN Ege, SUI FCZ Zug

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

ENDERLI Cla Dumeni SUI FCB Bern 1 0 0 1 1 0 2 16 0.000 -14 5.
CORNA Riccardo SUI LUG Lugano 2 V V V V 4 16 0 1.000 16 1.
DARRASSE Dimitri FRA ZFC Zürich 3 V 0 V V 3 12 6 0.750 6 2.
RAIMONDI Louis SUI FCZ Zug 4 V 0 0 1 1 5 13 0.250 -8 4.
BUGNON Maxime SUI SEB Basel 5 V 0 2 V 2 10 10 0.500 0 3.

Runde 2 12:45 | Bahn 11

DOUTAZ Lydia, SUI FR EEB Bulle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

CURCIO Riccardo SUI LUG Lugano 1 2 1 0 1 0 4 14 0.000 -10 5.
KATZENSTEIN Joshua-Johannes SUI SEB Basel 2 V V V V 4 16 3 1.000 13 1.
GLOANEC Robin FRA EEB Bulle 3 V 0 V V 3 12 8 0.750 4 2.
BACHMANN Emil SUI FGL Luzern 4 V 1 3 V 2 12 9 0.500 3 3.
KELLER Ben SUI FCZ Zug 5 V2 0 0 1 1 3 13 0.250 -10 4.

Runde 3 12:45 | Bahn 12

CHARBONNET Samuel, SUI VA SES Sion

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DOUTAZ Joachim SUI EEB Bulle 1 V 1 V V V 4 17 9 0.800 8 1.
ANTONINI Gabriele SUI LUG Lugano 2 1 0 0 1 1 0 3 20 0.000 -17 6.
CHAMBRIER Nathanaël SUI SES Sion 3 V V 3 V 3 3 18 10 0.600 8 2.
NOËL Guillaume SUI SEVM Vevey 4 1 V V 1 3 2 13 15 0.400 -2 5.
BUZINKAY-JAMBOR Marton HUN ZFC Zürich 5 3 V 1 V V 3 16 13 0.600 3 3.
BALISSON Nathan FRA SEN Neuchâtel 6 0 V V V 3 3 15 15 0.600 0 4.

Runde 4 12:45 | Bahn 13

CONSTANTIN Pascal, SUI VA SES Sion

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MELICIANI Leonardo SUI LUG Lugano 1 V V 1 2 2 2 13 16 0.400 -3 5.
CALÒ Viktor SUI LUG Lugano 2 1 V 2 1 3 1 11 17 0.200 -6 6.
ZHANG Xuancheng CHN SEVM Vevey 3 3 3 1 V V 2 15 17 0.400 -2 3.
OLSCHEWSKI Jukka GER FCZ Zug 4 V V V V V 5 20 8 1.000 12 1.
HUBER Max SUI SES Sion 5 V V2 3 3 V 3 16 14 0.600 2 2.
MARTINEZ Luca SUI EEB Bulle 6 V V 2 1 3 2 14 17 0.400 -3 4.
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Runde 5 12:45 | Bahn 14

MäRKI Patrick, SUI ZS FGL Luzern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SOMOV Nikity SUI LUG Lugano 1 V V 2 3 V 3 17 12 0.600 5 3.
PERINO MAZZANOVICH Sebastiano SUI LUG Lugano 2 1 3 V 0 1 1 9 19 0.200 -10 6.
FRECH Benjamin SUI FCB Bern 3 2 V 2 2 3 1 13 18 0.200 -5 5.
BANTCHIK Oscar SUI FCZ Zug 4 V 3 V 3 1 2 15 16 0.400 -1 4.
PEER Samuel SUI SES Sion 5 V V V3 V 2 4 17 12 0.800 5 2.
DIBOBES Peter SUI ZFC Zürich 6 1 V V V V 4 17 11 0.800 6 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI CORNA Riccardo LUG Lugano 4 4 16 0 1.000 16 Q

2 SUI KATZENSTEIN Joshua-Johannes SEB Basel 4 4 16 3 1.000 13 Q

3 GER OLSCHEWSKI Jukka FCZ Zug 5 5 20 8 1.000 12 Q

4 SUI DOUTAZ Joachim EEB Bulle 4 5 17 9 0.800 8 Q

5 SUI DIBOBES Peter ZFC Zürich 4 5 17 11 0.800 6 Q

6 SUI PEER Samuel SES Sion 4 5 17 12 0.800 5 Q

7 FRA DARRASSE Dimitri ZFC Zürich 3 4 12 6 0.750 6 Q

8 FRA GLOANEC Robin EEB Bulle 3 4 12 8 0.750 4 Q

9 SUI CHAMBRIER Nathanaël SES Sion 3 5 18 10 0.600 8 Q

10 SUI SOMOV Nikity LUG Lugano 3 5 17 12 0.600 5 Q

11 HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZFC Zürich 3 5 16 13 0.600 3 Q

12 SUI HUBER Max SES Sion 3 5 16 14 0.600 2 Q

13 FRA BALISSON Nathan SEN Neuchâtel 3 5 15 15 0.600 0 Q

14 SUI BACHMANN Emil FGL Luzern 2 4 12 9 0.500 3 Q

15 SUI BUGNON Maxime SEB Basel 2 4 10 10 0.500 0 Q

16 SUI BANTCHIK Oscar FCZ Zug 2 5 15 16 0.400 -1 Q

17 CHN ZHANG Xuancheng SEVM Vevey 2 5 15 17 0.400 -2 Q

18 SUI NOËL Guillaume SEVM Vevey 2 5 13 15 0.400 -2 Q

19 SUI MARTINEZ Luca EEB Bulle 2 5 14 17 0.400 -3 Q

20 SUI MELICIANI Leonardo LUG Lugano 2 5 13 16 0.400 -3 Q

21 SUI RAIMONDI Louis FCZ Zug 1 4 5 13 0.250 -8 Q

22 SUI KELLER Ben FCZ Zug 1 4 3 13 0.250 -10 Q

23 SUI FRECH Benjamin FCB Bern 1 5 13 18 0.200 -5 Q

24 SUI CALÒ Viktor LUG Lugano 1 5 11 17 0.200 -6 Q

25 SUI PERINO MAZZANOVICH Sebastiano LUG Lugano 1 5 9 19 0.200 -10 Q

26 SUI CURCIO Riccardo LUG Lugano 0 4 4 14 0.000 -10 Q

27 SUI ENDERLI Cla Dumeni FCB Bern 0 4 2 16 0.000 -14 Q

28 SUI ANTONINI Gabriele LUG Lugano 0 5 3 20 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI CORNA Riccardo TI LUG Lugano 4 4 16 0 1.000 16

2 SUI KATZENSTEIN Joshua-Johannes BSL SEB Basel 4 4 16 3 1.000 13

3 GER OLSCHEWSKI Jukka ZSZ FCZ Zug 5 5 20 8 1.000 12

4 SUI DOUTAZ Joachim FRB EEB Bulle 4 5 17 9 0.800 8

5 SUI DIBOBES Peter ZHR ZFC Zürich 4 5 17 11 0.800 6

6 SUI PEER Samuel VA SES Sion 4 5 17 12 0.800 5

7 FRA DARRASSE Dimitri ZHR ZFC Zürich 3 4 12 6 0.750 6

8 FRA GLOANEC Robin FRB EEB Bulle 3 4 12 8 0.750 4

9 SUI CHAMBRIER Nathanaël VA SES Sion 3 5 18 10 0.600 8

10 SUI SOMOV Nikity TI LUG Lugano 3 5 17 12 0.600 5

11 HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZHR ZFC Zürich 3 5 16 13 0.600 3

12 SUI HUBER Max VA SES Sion 3 5 16 14 0.600 2

13 FRA BALISSON Nathan SEN Neuchâtel 3 5 15 15 0.600 0

14 SUI BACHMANN Emil ZSZ FGL Luzern 2 4 12 9 0.500 3

15 SUI BUGNON Maxime BSL SEB Basel 2 4 10 10 0.500 0

16 SUI BANTCHIK Oscar ZSZ FCZ Zug 2 5 15 16 0.400 -1

17 CHN ZHANG Xuancheng VD SEVM Vevey 2 5 15 17 0.400 -2

18 SUI NOËL Guillaume VD SEVM Vevey 2 5 13 15 0.400 -2

19 SUI MARTINEZ Luca FRB EEB Bulle 2 5 14 17 0.400 -3

20 SUI MELICIANI Leonardo TI LUG Lugano 2 5 13 16 0.400 -3

21 SUI RAIMONDI Louis ZSZ FCZ Zug 1 4 5 13 0.250 -8

22 SUI KELLER Ben ZSZ FCZ Zug 1 4 3 13 0.250 -10

23 SUI FRECH Benjamin KB FCB Bern 1 5 13 18 0.200 -5

24 SUI CALÒ Viktor TI LUG Lugano 1 5 11 17 0.200 -6

25 SUI PERINO MAZZANOVICH Sebastiano TI LUG Lugano 1 5 9 19 0.200 -10

26 SUI CURCIO Riccardo TI LUG Lugano 0 4 4 14 0.000 -10

27 SUI ENDERLI Cla Dumeni KB FCB Bern 0 4 2 16 0.000 -14

28 SUI ANTONINI Gabriele TI LUG Lugano 0 5 3 20 0.000 -17
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
CORNA Riccardo
TI LUG Lugano

SUI  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7 Sa. 14:50

17
ZHANG Xuancheng
VD SEVM Vevey

CHN   V

16
BANTCHIK Oscar
ZSZ FCZ Zug

SUI   9

  R: MäRKI Patrick (SUI)

  Bahn 7 Sa. 15:02

9
CHAMBRIER Nathanaël
VA SES Sion

SUI   V 9

24
CALÒ Viktor
TI LUG Lugano

SUI   3

  R: MäRKI Patrick (SUI)

  Bahn 7 Sa. 15:14

25
PERINO MAZZANOVICH Sebastiano
TI LUG Lugano

SUI   V

8
GLOANEC Robin
FRB EEB Bulle

FRA   4

  R: MäRKI Patrick (SUI)

  Bahn 10 Sa. 14:50

5
DIBOBES Peter
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

28
ANTONINI Gabriele
TI LUG Lugano

SUI   5

  R: DOUTAZ Lydia (SUI)

  Bahn 10 Sa. 15:02

21
RAIMONDI Louis
ZSZ FCZ Zug

SUI   V

12
HUBER Max
VA SES Sion

SUI   6

  R: DOUTAZ Lydia (SUI)

  Bahn 10 Sa. 15:14

13
BALISSON Nathan
SEN Neuchâtel

FRA   8

20
MELICIANI Leonardo
TI LUG Lugano

SUI   V

  R: DOUTAZ Lydia (SUI)

  Bahn 10 Sa. 15:26

29 *** Freilos ***  

4
DOUTAZ Joachim
FRB EEB Bulle

SUI  

 

Bahn 1 Sa. 16:15

CORNA Riccardo
TI LUG Lugano

SUI   V

ZHANG Xuancheng (17)
VD SEVM Vevey

CHN   3

R: DOUTAZ Lydia (SUI)

Bahn 1 Sa. 16:27

CHAMBRIER Nathanaël
VA SES Sion

SUI   V

PERINO MAZZANOVICH Sebastiano (25)
TI LUG Lugano

SUI   1

R: DOUTAZ Lydia (SUI)

Bahn 6 Sa. 16:15

DIBOBES Peter
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

RAIMONDI Louis (21)
ZSZ FCZ Zug

SUI   3

R: MäRKI Patrick (SUI)

Bahn 6 Sa. 16:27

MELICIANI Leonardo (20)
TI LUG Lugano

SUI   5

DOUTAZ Joachim
FRB EEB Bulle

SUI   V

R: MäRKI Patrick (SUI)

Bahn 4 Sa. 16:50

CORNA Riccardo
TI LUG Lugano

SUI   V

CHAMBRIER Nathanaël (9)
VA SES Sion

SUI   2

R: MäRKI Patrick (SUI)

Bahn 4 Sa. 17:02

DIBOBES Peter
ZHR ZFC Zürich

SUI   6

DOUTAZ Joachim
FRB EEB Bulle

SUI   V

R: MäRKI Patrick (SUI)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
OLSCHEWSKI Jukka
ZSZ FCZ Zug

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12 Sa. 14:50

19
MARTINEZ Luca
FRB EEB Bulle

SUI   V

14
BACHMANN Emil
ZSZ FGL Luzern

SUI   8

  R: LATINO Sebastian (SUI)

  Bahn 12 Sa. 15:02

11
BUZINKAY-JAMBOR Marton
ZHR ZFC Zürich

HUN   V

22
KELLER Ben
ZSZ FCZ Zug

SUI   2

  R: LATINO Sebastian (SUI)

  Bahn 12 Sa. 15:14

27
ENDERLI Cla Dumeni
KB FCB Bern

SUI   4

6
PEER Samuel
VA SES Sion

SUI   V

  R: LATINO Sebastian (SUI)

  Bahn 13 Sa. 14:50

7
DARRASSE Dimitri
ZHR ZFC Zürich

FRA   V

26
CURCIO Riccardo
TI LUG Lugano

SUI   0

  R: CHARBONNET Samuel (SUI)

  Bahn 13 Sa. 15:02

23
FRECH Benjamin
KB FCB Bern

SUI   2

10
SOMOV Nikity
TI LUG Lugano

SUI   V

  R: CHARBONNET Samuel (SUI)

  Bahn 13 Sa. 15:14

15
BUGNON Maxime
BSL SEB Basel

SUI   V

18
NOËL Guillaume
VD SEVM Vevey

SUI   5

  R: CHARBONNET Samuel (SUI)

 

31 *** Freilos ***  

2
KATZENSTEIN Joshua-Johannes
BSL SEB Basel

SUI  

 

Bahn 9 Sa. 16:15

OLSCHEWSKI Jukka
ZSZ FCZ Zug

GER   V

MARTINEZ Luca (19)
FRB EEB Bulle

SUI   2

R: LATINO Sebastian (SUI)

Bahn 9 Sa. 16:27

BUZINKAY-JAMBOR Marton
ZHR ZFC Zürich

HUN   7

PEER Samuel
VA SES Sion

SUI   V 9

R: LATINO Sebastian (SUI)

Bahn 10 Sa. 16:15

DARRASSE Dimitri
ZHR ZFC Zürich

FRA   5

SOMOV Nikity
TI LUG Lugano

SUI   V

R: CHARBONNET Samuel (SUI)

Bahn 10 Sa. 16:27

BUGNON Maxime
BSL SEB Basel

SUI   3

KATZENSTEIN Joshua-Johannes
BSL SEB Basel

SUI   V

R: CHARBONNET Samuel (SUI)

Bahn 5 Sa. 16:50

OLSCHEWSKI Jukka
ZSZ FCZ Zug

GER   8

PEER Samuel
VA SES Sion

SUI   V

R: DOUTAZ Lydia (SUI)

Bahn 5 Sa. 17:02

SOMOV Nikity (10)
TI LUG Lugano

SUI   6

KATZENSTEIN Joshua-Johannes
BSL SEB Basel

SUI   V

R: DOUTAZ Lydia (SUI)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9 Sa. 17:20

1
CORNA Riccardo
TI LUG Lugano

SUI   V

4
DOUTAZ Joachim
FRB EEB Bulle

SUI   7

  R: CONSTANTIN Pascal (SUI)

  Bahn 11 Sa. 17:20

3
PEER Samuel (6)
VA SES Sion

SUI   V

2
KATZENSTEIN Joshua-Johannes
BSL SEB Basel

SUI   9

  R: MäRKI Patrick (SUI)

Bahn 1 Sa. 17:40

CORNA Riccardo
TI LUG Lugano

SUI   V

PEER Samuel (6)
VA SES Sion

SUI   2
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI CORNA Riccardo TI LUG Lugano 2014

2 SUI PEER Samuel VA SES Sion 2013

3 SUI KATZENSTEIN Joshua-Johannes BSL SEB Basel 2013

3 SUI DOUTAZ Joachim FRB EEB Bulle 2014

8er Tableau

5 GER OLSCHEWSKI Jukka ZSZ FCZ Zug 2013

6 SUI DIBOBES Peter ZHR ZFC Zürich 2013

7 SUI CHAMBRIER Nathanaël VA SES Sion 2013

8 SUI SOMOV Nikity TI LUG Lugano 2013

16er Tableau

9 FRA DARRASSE Dimitri ZHR ZFC Zürich 2013

10 HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZHR ZFC Zürich 2013

11 SUI BUGNON Maxime BSL SEB Basel 2013

12 CHN ZHANG Xuancheng VD SEVM Vevey 2013

13 SUI MARTINEZ Luca FRB EEB Bulle 2014

14 SUI MELICIANI Leonardo TI LUG Lugano 2014

15 SUI RAIMONDI Louis ZSZ FCZ Zug 2014

16 SUI PERINO MAZZANOVICH Sebastiano TI LUG Lugano 2014

32er Tableau

17 FRA GLOANEC Robin FRB EEB Bulle 2014

18 SUI HUBER Max VA SES Sion 2013

19 FRA BALISSON Nathan SEN Neuchâtel 2014

20 SUI BACHMANN Emil ZSZ FGL Luzern 2013

21 SUI BANTCHIK Oscar ZSZ FCZ Zug 2013

22 SUI NOËL Guillaume VD SEVM Vevey 2014

23 SUI KELLER Ben ZSZ FCZ Zug 2014

24 SUI FRECH Benjamin KB FCB Bern 2014

25 SUI CALÒ Viktor TI LUG Lugano 2014

26 SUI CURCIO Riccardo TI LUG Lugano 2014

27 SUI ENDERLI Cla Dumeni KB FCB Bern 2014

28 SUI ANTONINI Gabriele TI LUG Lugano 2014



Challenge Marcus Leyrer

Luzern (SUI)
14.09.2024 - 12:30

Fechten
Degen Herren U12

Einzel

Document ID: FE_FIE_0017 14.09.2024 18:15 1 / 1

Datenverarbeitung durch: FGL Luzern (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

SUI DOUTAZ Lydia 1 3 2 2 8 0 0

NA LATINO Sebastian 3 2 5 0 0

CHARBONNET Samuel 1 3 2 6 0 0

NJ CONSTANTIN Pascal 1 1 2 0 0

MäRKI Patrick 1 3 2 2 1 9 0 0

5 Kampfrichtende



Challenge Marcus Leyrer

Luzern (SUI)
14.09.2024 - 12:30

Fechten
Degen Herren U12

Einzel

Document ID: FE_FIE_0013 14.09.2024 18:15 1 / 1

Datenverarbeitung durch: FGL Luzern (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI CORNA Riccardo TI LUG Lugano 2014

Silber SUI PEER Samuel VA SES Sion 2013

Bronze SUI DOUTAZ Joachim FRB EEB Bulle 2014

Bronze SUI KATZENSTEIN Joshua-Johannes BSL SEB Basel 2013


